
RUBRICA DI PROTEZIONE CIVILE 
 

ENTE FUNZIONE MAIL TELEFONO FAX 

Provincia di Modena 

Assessore 
Caldana.a@provincia.modena.it 
 

059/209402 059/209409 

Dirigente Protezione Civile 
Nicolini.r@provincia.modena.it 
 

059/209429 

059/209464 

Ufficio Protezione Civile 
Gelmuzzi.f@provincia.modena.it 
 

059/209469 

Ufficio Difesa Suolo 
Corghi.c@provincia.modena.it 
 

059/209432 

Ufficio Rischio Industriale 
Braghiroli.d@provincia.modena.it 
 

059/209441 

Software e Hardware 
Virga.m@provincia.modena.it 
 

059/209441 

Prefettura     
Sede di COM     
VVF     
Comando stazione CFS     
118 – Modena Soccorso     
AUSL     
Ospedali     
AIPO     
Consorzio di Bonifica     
Servizio Tecnico di Bacino     
ARPA     
Ente gestore     
Enel     
Volontariato locale di  
protezione civile 

    

 
 
 
 



 
IN EMERGENZA 
 

ENTE FUNZIONE MAIL TELEFONO FAX REPERIBILITA’ QUANDO CHIAMARE 
Prefettura       
Provincia       
Sede di COM       
Regione - COR       
VVF       
Comando stazione CFS       
118 – Modena Soccorso       
AUSL       
Ospedali       
AIPO       
Consorzio di Bonifica       
Servizio Tecnico Bacino       
ARPA       
Ente gestore       
Enel       
Volontariato locale di 
protezione civile 

      

 


